1

中国高等教育学会宣传工作研究分会

关于召开中国高等教育学会宣传工作研究分会
2025 年学术年会的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神和全国教育大会精

神，展现新时代高校宣传思想文化工作新气象新作为，中国高等教

育学会宣传工作研究分会定于 2025 年 6 月 6 日至 8 日在重庆召开

学术年会。现将会议事项通知如下：

一、会议主题

宣传聚力 强国担当

二、时间地点

1.会议时间：2025 年 6 月 6 日至 8 日

2.会议地点：重庆大学沙坪坝 A 校区民主湖报告厅

3.报到及住宿地点：重庆科苑戴斯酒店

三、参会人员

1.教育部、中国高等教育学会、重庆市教委等单位领导；

2.宣传分会理事、会员（每单位原则上限报 1 人）；

3.高校宣传思想领域专家学者。

四、主办单位

中国高等教育学会宣传工作研究分会

五、承办单位

重庆大学

2

六、日程安排

日期 时间 议程

6 月 6 日
下午 报到（中午 12:00 起）

晚上 常务理事会议

6 月 7 日
上午

学术年会

分组交流讨论

下午 实地研学

6 月 8 日 上午 离会

七、报名步骤

参会人员需同步完成缴纳会务费、填写参会信息 2 个步骤，视

为报名生效。

1.缴纳会务费：本次论坛会务费收取标准为 1000 元/人，由中

国高等教育学会统一线上收取并开具发票，请参会人员务必于 5 月

28 日前扫描二维码缴费，并准确填写开票信息。

图 1 缴费二维码

备注：缴费后如有特殊原因无法参会，可于会议结束后联系分会秘书处

退款。

2.填写参会信息：缴费成功后，请扫描报名信息二维码填写参

会回执，截止日期为 5 月 28 日。

3

图 2 报名信息二维码

八、其他注意事项

1.本次会议住宿费、交通费自理。

2.报到、住宿、会场信息详见附件，请自行前往报到地点。

联系人：

1.重庆大学党委宣传部

朱 莹，联系电话：023-65102397 13883907616

韦 丽，联系电话：023-65102311 18983009432

2.中国高等教育学会宣传工作研究分会秘书处

符哲源，联系电话：010-51685976 18810607234

汤 嫣，联系电话：010-51685973 15201326686

中国高等教育学会宣传工作研究分会（代章）

2025 年 5 月 13 日

4

附件：

会议地点信息

会议地点：重庆大学沙坪坝 A 校区民主湖报告厅

报到及住宿地点信息

报到及住宿地点：重庆科苑戴斯酒店 联系方式：023-65128888

详细地址：重庆市沙坪坝区沙北街 83 号重大广场

		2025-05-19T03:51:50+0800